
strandkant

TRELDE NÆSVEJ

vandkant

vejbyggelinje

bolig

1.0

1.0

1.0

1.5

1.5

2.0

1.0

1.0

1.5

1.5

2.0
garage

9240
6 209

3890

1435

1133

8430

5656

VEJLE FJORD

drivhus

2500
4000

14750

8430

14750

900900

Nye bygninger 

S I G N A T U R F O R K L A R I N G

Matrikelskel 

Højdekurver 0,5m 

Eksisterende bygninger (nedrives)

E M N E

P R O J E K T

T E G N I N G

S K A L A

S A G

D A T O

R E V I D E R E T

B Y G H E R R E

+ 4 5  4 0 4 2  4 2 2 0

D E S I G N A R C H I T E C T S . D K

1 : 500

24.042

Situationsplan

Trelde Næsvej 131, 7000 Fredericia

26.06.2025

100

Marianne Gaasvig og Henrik Beyer

A R E A L O P G Ø R E L S E

Matrikelnr. 3p, Trelde, Fredericia Jorder 

Grundens samlede areal

Etageareal:

Eksisterende enfamiliehus (nedrives)

Eksisterende garage (nedrives)

Eksisterende skur (nedrives)

Nyt enfamiliehus

Ny garage

Nyt drivhus

Brutto etageareal i alt

Arealfradrag jf. BR85 Bilag A 2.2.3 stk. 5 a

Etageareal iht. BR85

(Åbne overdækkede terrasser medregnes ikke i 
etagearealet jf. BR85 Bilag A 2.2.3 stk. 4 c)

Bebyggelsesprocent
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